
R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 
COM. VÎLCELE 

P R I M A R

D I S P O Z I T I  E
Ref. la : constituire comisie inventariere bunuri Biblioteca comunală ” Nicolae Fulga”

Primarul comunei Vîlcele, judeţul Olt,
Având în vedere prevederile :

Nota de serviciu nr. 1729/02.05.2017 întocmită de primarul comunei, cu privire la 
efectuarea inventarierii la Biblioteca comunală ”Nicolae Fulga”,

- art. 1 şi ale art.7 din Legea nr. 82/ 1991, Legea contabilităţii, republicată (r4), cu 
modificările şi completările ulterioare,
art. 2, alin. (1), lit. c) Normelor privind organizarea si efectuarea inventarierii 
elementelor de natura activelor, datoriilor si capitalurilor proprii aprobate prin 
Ordinul Ministrului Finanţelor nr. 2861/ 2009,
în conformitate cu dispoziţiile art.63, alin. 4) şi 5), lit. „d” din Legea Administraţiei 
publice locale nr. 215/ 2 0 0 1 , republicată,

în baza drepturilor conferite de art. 6 8 , alin. 1) şi 115,alin. 1), lit. „a”, aceeaşi lege,

D I S P U N E :

Art.l a Pe data prezentei se constituie Comisia de Inventariere a elementelor de natura 
activelor, datoriilor si capitalurilor proprii ale Bibliotecii comunale ”Nicolae Fulga” din comuna 
Vîlcele, judeţul Olt, cu următoarea componenţă nominală :

1. Trică Mariana-Corina -  inspector, preşedinte comisie,
2. Gherghe Florea -  referent superior -  secretar,
3. Neagoe Comel-Cosmin-administrator- membru.

Art.2 a Inventarierea va avea loc în perioada 15 mai 2 0 1 7 -1 9  mai 2017.
Art.3 a Persoanele prevăzute la art.l vor duce la îndeplinire prevederile prezentei.
Art.4 a Prezenta se afişează la sediul primăriei şi se comunică:

- Instituţiei Prefectului Judeţului Olt,
- persoanelor nominalizate.


